



Reykjavík, 16. nóvember 2018

SFS2018090083

148. fundur

HG/img

MINNISBLAÐ

Viðtakandi: Skóla- og frístundaráð

Sendandi: Helgi Grímsson, sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs

Efni: Niðurstöður starfshóps um rekstrarumhverfi leikskólans Sunnufoldar

Á 142. fundi skóla- og frístundaráðs sem haldinn var 21. ágúst 2018 var samþykkt svohljóðandi tillaga sviðsstjóra skóla- og frístundasviðs varðandi rekstrarumhverfi leikskólans Sunnufoldar:

Sviðsstjóri skóla- og frístundasviðs leggur til að gerðar verði breytingar á rekstrarformi leikskólans Sunnufoldar með það að markmiði að minnka stjórnunarumfang leikskólans. Settur verði á stofn starfshópur með þátttöku stjórnenda leikskólans, starfsfólks og foreldra þar sem lagt verði mat á mismunandi leiðir, þ.m.t. um að færa starfsemina í tvær starfsstöðvar, mögulega stækkun starfseininga og aðrar skipulagsbreytingar sem til greina koma. Skrifstofa skóla- og frístundasviðs kalli eftir viðhorfum hagsmunaaðila til framsettra kosta og leggi fram tillögur ásamt kostnaðarmati eigi síðar en 15. október 2018.

Starfshópin skipuðu;

Ingibjörg M. Gunnlaugsdóttir, skrifstofustjóri fagskrifstofu leikskólamála, formaður hóps.

Fanný Heimisdóttir leikskólastjóri Sunnufoldar.

Auður Jónsdóttir, mannauðsráðgjafi.

Melkorka Kjartansdóttir, fulltrúi stjórnenda í Sunnufold.

Sigrún Jónsdóttir, fulltrúi annars starfsfólks.

Ragnheiður Eiríksdóttir, fulltrúi foreldra.

Helgi Þór Guðmundsson, fulltrúi íbúasamtaka Grafarvogs.

Ásdís Olga Sigurðardóttir, leikskólaráðgjafi og starfsmaður hópsins.

Hlutverk starfshópsins var, samkvæmt erindisbréfi, að skoða mögulegar leiðir til breytinga á rekstrarformi leikskólans Sunnufoldar með það að markmiði að minnka stjórnunarumfang leikskólans.

Helstu verkefni starfshópsins voru eftirfarandi:

- Draga fram mismunandi sviðsmyndir að mögulega breyttu rekstrarformi leikskólans sem vinni að því að minnka stjórnunarumfang.

- Leggja mat á kosti og galla fram kominna sviðsmýnda og áhrifa þeirra á gæði leikskólastarfsins.
- Kalla eftir viðhorfum hagsmunaaðila til framsettra kosta.
- Leggja fram tillögu um breytingar á rekstrarformi leikskólans ásamt kostnaðarmati og greinagerð um störf hópsins þar sem fram koma þeir valkostir sem hópurinn skoðaði.
- Annað sem hópnunum finnst mikilvægt að skoða og leggja fram.

Starfshópurinn fór af stað í september og hefur haldið sex fundi þar sem áhersla hefur verið á að setja fram mögulegar leiðir í verkefnum og leggja mat á kosti þeirra og galla. Til að gera það á sem trúverðugastan hátt hefur hópurinn kallað eftir upplýsingum, mati og útfærslum á hugsanlegum leiðum frá öðrum sviðum borgarinnar.

Óskað var eftir fresti til skóla- og frístundaráðs, á skilum hópsins til 16. nóvember í þeim tilgangi að ná að vinna sem best úr þeim gögnum sem kallað var eftir. Frestur var veittur.

Tillaga starfshópsins

Sameiginleg niðurstaða hópsins er að brýnt sé að minnka stjórnunarumfang leikskólans Sunnufoldar hratt en með sem minnstu raski fyrir alla hagsmunaaðila. Hópurinn var sammála um að leggja fram eina tillögu sem þótti best og valda minnstu raski fyrir alla hagsmunaaðila.

Hópurinn leggur til að starfseiningin Funi við Funafold 42 verði skilin frá leikskólanum Sunnufold og jafnframt að farið verði í það verkefni að stækka Funa svo hann megi verða sex deilda leikskóli. Frosti við Frostafold 33 og Logi við Logafold 18 verði áfram reknir saman sem fimm deilda leikskóli. Ráðnir verði tveir leikskólastjórar sem myndu stýra sitthvorum leikskólanum.

Í þessari tillögu felst að í Foldahverfi starfi tveir leikskólar undir stjórn tveggja leikskólastjóra. Stjórnunarumfang leikskólans Sunnufoldar minnkar sem nemur einni starfsstöð og eftir standa tvær einingar þ.e. Frosti og Logi með að hámarki 104 börn á fimm deildum .

Funi verður stakur leikskóli. Í dag er einingin jaðarskóli sem tekur á móti börnum úr öllum hverfum úr Grafarvogi og úr Bryggjuhverfinu. Funi er í dag tveggja deilda og þar geta að hámarki verið 49 börn en nú eru þar 40 börn og af þeim búa 30 í öðrum hlutum Grafarvogs og Bryggjuhverfinu. Því má gera ráð fyrir fjölgun barna í Funa á næstu árum þar til leikskóli rís í Bryggjuhverfinu. Einnig má gera ráð fyrir börnum úr nýju hverfi í Gufunesi og Spöng þar sem ekki er gert ráð fyrir leikskóla samhliða þeirri uppbyggingu. Mikilvægt er að horfa til þess að Funi er á leið foreldra sem eiga leið um Gullinbrú og hentar því mörgum í Grafarvogi.

Það yrði hlutverk leikskólastjóra í Funa, samhliða því að styrkja faglegt umhverfi barna og starfsmanna með því að vera leiðandi í því góða starfi sem þar er, að stýra leikskólanum í breytingarferli og opna nýja viðbyggingu sem byði upp á gott vinnuumhverfi allra hagsmunaaðila leikskólans.

Viðbótarkostnaður við tillöguna er um 10 milljónir á ári.